РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016 г.                                         с. Казачинское                                                                                 №  332-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

27.12.2013 года № 652-п «О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов предложений для нужд администрации Казачинского

района»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 27.12.2013 г. № 652-п «О

создании  Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для

нужд администрации Казачинского района» внести следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации Казачинского района от 27.12.2013 г. №

652-п «О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

для нужд администрации Казачинского района»» изложить в новой редакции согласно

приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

07.06.2016 г. № 267-п  «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 27.12.2013 года № 652-п «О создании  Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов,

запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Казачинского

района».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам,  руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 11.07.2016 г. № 332-п

Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

для нужд администрации Казачинского района

Председатель комиссии:

Пастущик Елена Юрьевна - начальник отдела экономики, планирования и

имущественных отношений;

Заместитель

председателя комиссии:

Турова Лидия Леонтьевна

- начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ, и.о. первого заместителя главы района по

оперативной работе;

Члены комиссии:

Прокопьев

Павел Валентинович

(секретарь комиссии)

-ведущий специалист отдела экономики,

планирования и имущественных отношений

администрации района;

Миллер

Алена Сергеевна

-заместитель начальника общего  отдела

администрации района;

Новиков

Игорь Михайлович

-главный специалист-юрист общего отдела

администрации района.